М И Н И СТЕРСТВО  ТРАНСПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ АГЕН ТСТВО  ВО ЗДУШ НОГО ТРАНСПОРТА
(РОСАВИАЦИЯ)

П Р И К А З

Москва № i Z W 'f t ________

О внесении изменений в приложение № 3 к приказу Федерального агентства
воздушного транспорта от 25 февраля 2013 г. № 94

«Об осуществлении полномочий главного администратора (администратора)
доходов федерального бюджета Федеральным агентством воздушного

транспорта, его территориальными органами и казенными учреждениями,
находящимися в его ведении»

В соответствии с подпунктом 9.9 Положения о Федеральном агентстве
воздушного транспорта, утвержденного постановлением Правительства Российской
Федерации от 30 июля 2004 г. № 396, п р и к а з ы в а ю :

Внести изменения в приложение № 3 к приказу Федерального агентства
воздушного транспорта от 25 февраля 2013 г. № 94 «Об осуществлении полномочий
главного администратора (администратора) доходов федерального бюджета
Федеральным агентством воздушного транспорта, его территориальными органами
и казенными учреждениями, находящимися в его ведении» согласно приложению к
настоящему приказу.

И.о. руководителя А.А. Новогородов

Приложение
к приказу Федерального
агентства воздушного транспорта

от / f a x / Л  / с /  № < 2 У  У '/У

Изменения, которые вносятся в приложение № 3 к приказу Федерального
агентства воздушного транспорта от 25 февраля 2013 г. № 94

«Об осуществлении полномочий главного администратора (администратора)
доходов федерального бюджета Федеральным агентством воздушного

транспорта, его территориальными органами и казенными учреждениями,
находящимися в его ведении»

1. Дополнить новым пунктом 25 следующего содержания:
«
25. 107 1 11 05321 01

0000 120
Плата по Плата по 1) статьи 42 и 51
соглашениям об соглашениям об Бюджетного кодекса
установлении установлении Российской Федерации;
сервитута, сервитута, 2) постановление
заключенным заключенным Правительства Российской
федеральными федеральными Федерации от 23 декабря
органами органами 2014 г. № 1461 «Об
исполнительной исполнительной утверждении Правил
власти, власти, определения размера
государственными государственными платы по соглашению об
или или установлении сервитута в
муниципальными муниципальными отношении земельных
предприятиями либо предприятиями либо участков, находящихся в
государственными государственными федеральной
или или собственности»;
муниципальными муниципальными 3) статьи 23, 39.23, 39.25
учреждениями в учреждениями в Земельного кодекса
отношении отношении Российской Федерации;
земельных участков, земельных участков, 4) статьи 274, 275, 276, 277
находящихся в находящихся в Гражданского кодекса
федеральной федеральной Российской Федерации
собственности собственности

2. пункты 25 - 38 считать пунктами 26 - 3 9  соответственно.
».